
s.r.o. 

FIRMA 

Smluvní strany: 

/. :'.' {LL_

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

1.1. Česká republika - Krajský soud v Plzni 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

bankovní spojení: 

Veleslavínova 40, Plzeň 

Mgr. Miloslavem Sedláčkem, předsedou Krajského soudu v Plzni 

00215694 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel'') 

a 

1.2. RYTA s.r.o. 

se sídlem: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14940 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

č.ú.: 

Eduardem Rytířem, jednatelem 

26354870 

CZ26354870 

 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. I (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o 
dílo ze dne 7.12.2018, č. Spr 3006/20 I 8: • 

• 

I. 

I. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7 .12.20 I 8 smlouvu o dílo ( dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je provedení stavebních oprav v budově VR Krajského soudu v Plzni dle vyhlášené
obchodní veřejné soutěže ze dne 8.11.2018, pod č. N006/18N00025485, nabídky zhotovitele ze
dne 22.11.2018, pod č. N006/ l 8N00025485 a rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější
nabídky ze dne 27.11.2018, pod č. N006/18N00025485.

Stránka 1 z 2 



Předmětem tohoto Dodatku je změna díla, tato změna díla nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl ani při vynaložení 
náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat a které jsou podrobně popsány ve 
změnovém listu č. I. V důsledku této změny díla dojde ke snížení ceny díla, jak je uvedeno v 
článku II. tohoto Dodatku. 

II. 
1. V článku V. (Cena díla) se odstavec 5.1. nahrazuje tímto zněním:

„S.I. Cena Díla, dle tohoto dodatku č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO byla nově dohodnuta v celkové výši 
3. 600. 268, 3 3 Kč (slovy: třimilionyšestsettis ícdvěstěšedesátosmkorunčeskýchtřicettřihaléře),
včetně DPH

2. V článku V. (Cena díla) se odstavec 5.2. nahrazuje tímto zněním:

,,5.2. Celková cena je členěna takto:

Cena bez DPH dle smlouvy o dílo 
Cena bez DPH dle dodatku č. I: 

Cena celkem bez DPH

DPH(21%) 
Cena celkem vč. DPH

2.997.926,58 Kč 
2.975.428,37 Kč 

2.975.428,37 Kč 
+ 624.839.96 Kč

3.600.268,33 Kč"

Slovy: třimilionyšestsettisícdvěstěšedesátosmkorunčeskýchtřicettřihaléře), včetně DPH 

III. 
I. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv. Pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv se použije
obdobně článek XXII Smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku
neobsahuje jejich obchodní tajemství.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

4. Příloha: změnový list č. I

Za objednatele: 

· t1,. } .J._::rtCf�.V Plznt dne ... , .. .. .. 
--"?'-o, 

//\;�} l� ·: J,::':-
-'> 

\:j)
 ;�/

-�,;(" 
t '� .,! I j- ' •" 

Mgr. Miloslav SedláčeJ <~::.:-,,c--
předseda Krajského soudu v Plzni 

Stránka 2 z 2 

Za zhotovitele: o 

V Roky�anec

Eduard Rytíř 
jednatel společnosti 



SOUPIS PRACÍ vícepráce - méněpráce 

Stavba: KS v Plzni - stavební opravy v budově VŘ 

'-' I 

7J1 E \\)Q\J'ť LI S\ 

Místo: Datum: 

Zadavatel: 

Uchazeč: RYTA s.r.o. 

Projektant: 

C. �

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

42 

43 

41 

1 

o HSV Práce a dodávky HSV 

Zámečnické práce 

K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení
Al5,A50 

M 56230625 poklop šachtový čtvercový 1350x450mm C250 kompozitní termoplast s rámem pro 

zabetonování 

K 899102211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti 
jednotlivě přes 50 do 100 Kg 

K R 
D+M pojezdového poklopu povrchová úprava Zn, poklop do 3500 k 

t>Jednokřídlé dveře 110cm zateplené atp. vč. Montáže +kování, zárut 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 

Sprcj,ový box čtvercový 90x90 vč montáže 

Galérka vč. Montáže 

Osvětlení pod kuch. Linkou vč. montáže 

D+M zásobníku na ohřev vody 

D 712 Povlakové krytiny 

kus 1,000 860,00 

kus 1,000 7 350,00 

kus 1,000 344,00 

kus 1,000 39 400,00 

ks 1,000 8 300,00 

kus 1,000 16 500,00 

kus 1,000 1 026,00 

kus 1,000 850,00 

kus 1,000 6 800,00 

105 035,00 

105 035,00 
56 254,00 

860,00 

7 350,00 

344,00 

39 400,00 R 

8 300,00 

25 176,00 

16 500,00 

1 026,00 

850,00 

6 800,00 

2 485,00 

Cenová 
soustava 



prah dveřní š. do 200mm vč. Montáže 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 
3 Kl Diamantové vrtání, otvor pro digestoř pr. 125 

Demontáž a zpětná montáž žaluzií vč. Vyčištění 
Kalové čerpadlo vč. Montáže 
D+M větracích mřížek pr. 200 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: RYTA s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

156 

157 

100 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 
Vanové zástěny na částečnou délku vany skleněné ti. 6 mm, výšky do 

K 725226143 i 1520 mm dvoudílné pevný a otvíravý díl, celkové šířky od 970 do 1000 
mm 

K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm 
D 771 Podlahy z dlaždic 

K 771571131 
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo 
glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2 

VY 2,s·2+0,9•1,s 

101 I M 59761004 dlaždice keramické koupelnové (barevné/ přes 4 do 6 kslm2 

D 712 Povlakové krytiny 

84 I K 1776111112 I Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového 

ks 7,000 

ks 1,000 
ks 28,000 
ks 1,000 
ks 6,000 

MJ Množství 

soubor -1,000

soubor -1,000

m2 -6,350

-6,350 

m2 -6,350 

m2 -1,000

355,00 

2 300,00 
250,00 

10 500,00 
220,00 

Datum: 

Pl'Ojel<tant: 

J.cena
[CZK]

7 300,00 

5 465,00 

563,00 

493,00 

36,00 

2 485,00 

21 120,00 
2 300,00 
7 000,00 

10 500,00 
1 320,00 

Cena celkem [CZK] 

-127 533,21

-127 533,21

-12 765,00

-7 300,00

-5 465,00
-6 705,60

-3 575,05

-3 130,55 

-687,00

-36,00

Cenová 
soustava 



85 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -1,000[ 10,00 
86 K 776111411 Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah m -1,000[ 8,00 
87 M 28616320 páska dilatační okrajová extrud PE s folií 

I 
m -1,000 I 23,00 

vv 1 ·1,02 "Přepočtené koeficientem množství -1,000 

88 K 1776121511 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti m2 I -1,000 251,00 

89 K 1776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
m2 -1,000 359,00 

30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

78 I K 1631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25 

m3 -5,475 I 3 300,00

VV 68,44'0,08 -5,475 

-10,00
-8,00
-23,00 

-251,00

-359,00

-107 375,61

-18 067,50

I 83 I K 1631361221 I výztuž mazanin 10 216 (E) I t I -1,697 I 40 ooo,ooj -67 880,ool I 
w 

79 K 1631319171

81 K 1998018002 

I �I K 1998011014 

5,475'0,31 

I 
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 

;I latí před vložením výztuže nebo pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 
50 do 80 mm 1 

I Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby I

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m 

Náklady celkem •

I) 

-1,697 

m3 -5,475 345,00 -1 888,881

t -15,182 1 140,00 -17 307,48

t -15,182 147,00 -2 231,75

-22 498,21




